Zatacznik nr 2 do REGULAMINU UDZIELANIA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH W GMINNYM ZAKLADZIE GOSPODARKI KOMUNALNE] W ZORAWINIE

PROTOKOL

z przeprowadzonego postepowania o zamowienie sektorowe /publiezne* zgodnie regulaminem
GZGK w Zoérawinie wydanego na podstawie przepiséw ustawy Prawo zamoéwien publicznych.

1. | Nazwa
zamawiajgcego

Gminny Zaktad Gospodarki Komunalnej w Zérawinie

2. | Tryb zamowienia

Zapytanie ofertowe - Z0.0S.15.2022 Przeglad ofert.

3. | W celu wykonania:

Wykonanie ustugi polegajgcej na sporzgdzeniu dokumentacji:
wAnaliza ryzyka dla uje¢ wod” dla 6 uje¢ wod bedgcych w gospodarowaniu GZGK w Zorawinie

Postgpowanie o zamowienie sektorowe podprogowe przeprowadzone zgodnie z regulaminem
GZGK w Zérawinie - rozeznanie rynku na podstawie uzyskanych ofert:

nr
ofert

y

nazwa i adres wyko-
nawcy

Etap |

Etap Il

Catkowity
koszt

liczba
punktow

uwagi

zt brutto

zt brutto

zt brutto

pkt

IToS ANALYTICS Do-
minik Dadaniak ul.Gar-
bary 67-67A
61-758 Poznan

17 712,00 zt

17 712,00 zt

brak
oferty
na
etap Il

HYDROEKO Biuro Po-
szukiwan i Ochrony
Wadd sp. zoo ul.Wawo-
zowa 25/48
02-976 Warszawa

56 580,00 zt

19 680,00 zt

76 260,00 zt

43,55

MAGEO Maciej Tyral-
ski
ul.Zwycieska 12a/10
53-033 Wroctaw

22 140,00 zt

11 070,00 zt

33 210,00 zt

100,00

ARCADIS SP.ZOO
ul.Fabryczna 6
53-609 Wroctaw

19 680,00 zt

69 987,00 zt

89 667,00 zt

37,04

HYDROANALIZY SP
Z00
ul.Gen.Jozefa Brma 3
05-800 Pruszkéw

22 080,96 zt

22 080,96 zt

44 161,92 zt

75,20

HYDROCONSULT sp
Z00
ul Smardzewska 15
60-161 Poznan

95 994,00 zt

20 856,00 zt

116 850,00 zt

28,42

SKAR CENTRUM SP
Z0O0 UL.Panoramiczna
5/19
25-503 Kielce

29 520,00 zt

33 210,00 zt

62 730,00 zt

52,94




4. | Propozycja wyboru Nazwa i adres:

wykonawcy Odrzucono oferte nr 1 firmy: IToS ANALYTICS Dominik Dadaniak ul. Garbary
67-67A, 61-758 Poznan z uwagi na brak ztozenia oferty na etap Il
Jako najkorzystniejszg oferte wskazano oferte nr 3 MAGEO Maciej Tyralski
ul. Zwycieska 12a/1053-033 Wroctaw. Oferta uzyskata najwyzszg liczbe
punktéw w jedynym kryterium: cena za wykonanie catosci zamoéwienia — 100
pkt. Oferta ztozona w terminie, ze wszystkimi wymaganymi zatgcznikami
(referencje, uprawnienia).
Biorgc pod uwage powyzsze wnosze o zatwierdzenie oferty nr 3 ztozonej
przez firme MAGEO Maciej Tyralski ul. Zwycieska 12a/1053-033 Wroctaw,
jako najkorzystniejszej i powierzenie realizacji zadania w/w Wykonawcy.

5
Zoérawina, dnia 08.09.2022 r. Rozeznanie przeprowadzit i protokdt sporzadzit: Marcin
Siewicki
Oferty w Za{qczenlu. Signature Not Verified _
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AKCEPTAC]JA - Dyrektor Zaktadu
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